2022年 2 月吉日

お客様各位

株式会社ゼコー

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申しあげます。

さて、弊社商品の「K2 ウォーターサーバー」「K2 サーバーplus-A」「K2 サーバーplus-B」「K2

サーバーplus-C」につきまして、2022 年 3 月末をもって”販売”での取り扱いを終了とさせて

いただくこととなりました。

なお、既にご購入いただいているお客様へのアフターフォローならびに、メンテナンスサービ

スを備えたレンタルサービスにつきましては引き続き取り扱いを行いますので、今後ともご愛

顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．取り扱い終了商品

 K2ウォーターサーバー     43,780 円（税込）

 K2サーバーplus-A       53,240 円（税込）

 K2サーバーplus-B        63,800円（税込）

 K2サーバーplus-C        68,200円（税込）

２．販売終了時期

 2022年 3月末をもって販売終了とさせていただきます。

 ※既にご購入いただいているお客様へのアフターフォローにつきましては継続いたします。

３．継続サービス（2018年 6月より提供中）

 K2ウォーターサーバー（レンタル）  月額 2,750円（税込）

 K2サーバーplus-A（レンタル）    月額 3,080円（税込）

 K2サーバーplus-B（レンタル）    月額 3,300円（税込）

 K2サーバーplus-C（レンタル）    月額 3,630円（税込）

４．本件に関するお問い合わせ先

株式会社ゼコー ウォーターサーバー担当 0120-38-1477（平日 9時～17時）  以上